

"PYHÄ SEKSI" I

Ajattelet ehkä, ettei tämä ole sopiva aihe hengellisissä piireissä, mutta asian ollessa iso osa ihmiskuntaa, tulee sitä käsitellä myös hengellisestä näkökulmasta.

Raamatun tarkoitus ei ole olla *seksi-opas*, vaikka siellä sivutaankin paljon parisuhteeseen liittyviä asioita. Joistain asioista Raamattu opettaa hyvinkin tarkasti, kun taas toisaalla on enemmän liikkumavaraa. Eri uskonnot ovat kehittäneet toisinaan näihin voimakkaita ajatusmallejaan.

"Seksi ilmenee eri muodoissa, joiden tavoitteena on lisääntymisen lisäksi myös mielihyvä ja läheisyys. Seksin osa-alueita ovat muun muassa partnerin valinta, yhdyntä, esileikki ja itsetyydytys. Hyvin läheisten ihmisten välisestä seksistä voidaan puhua rakasteluna."

[Lähde: <http://fi.wikipedia.org>]

Aivan alkuun mennäksemme, meidän on hyvä muistaa Jumalan luomistyö. Hän teki ihmisen - miehen ja naisen. ([1.Moos.2:21-24](#)) Jumalan suunnitelmiin kuului seksuaalisuus, olihan tarkoitus, että ihmiset lisääntyisivät. ([1.Moos.1:28](#)) Tämä voimakas halu on siis Jumalan suunnitelma ihmiskunnan säilymiseksi ja ihmisukujen jatkuvuudeksi.

Toinen tärkeä ja hyvä näkökulma puhtaaseen seksuaalisuuteen miehen ja naisen välillä on heidän yhteytensä ihmisinä toisiinsa. Seksuaalisuus on yksi parhaita keinoja tunnustaa rakkautta puolisolle. Toiselle hyvää tekeminen ja toisesta huolehtiminen on kunniallista. Jos kaksi ihmistä ajattelee epäitsekästä toistensa tarpeita, heistä tulee onnellisia, tyytyväisiä ja heidän suhteensa toimii joustavasti, mutta huomioiden molempien osapuolien toiveita. ([Kol.3:19](#), [Ef.5:25](#).)

"Samoin te, vaimot, olkaa alamaisia kukin miehelleen, että nekin, jotka eivät ole Sanalle kuuliaisista, kukin vaimonsa vaeluksen vaikutuksesta sanoittakin voitettaisiin... ..Samoin te miehet, eläkää taidollisesti kukin vaimonne kanssa, kuten heikomman osapuolen kanssa. Osoittakaa heille kunnioitusta, koska he ovat elämän armon perillisinä kuten tekin, etteivät rukouksenne estyisi." [1.Piet.3:1-7](#)[*JKR]

"Pyhän seksin" salaisuus onkin siinä, että siinä tehdään hyvää toiselle. Muistathan, miksi osa ihmisistä jo Raamatun aikana päätyi eroamiseen; *"heidän sydämensä kovuuden tähden."* ([Matt.19:7-8](#)) Kovuus johtuu omahyväisyydestä, itsensä palvomisesta, ylpeydestä ja rakkauttomuudesta. Seksuaalisuus saakin synnin leiman lähinnä siinä, että sitä käytetään nautinnon saamisena itselleen keinoja kaihtamatta, vieläpä hyväksikäyttäen toista osapuolta. Seksi ei itsessään ole väärin, mutta sitä voi käyttää vääryyden aseena. Muista lähtökohtana Jumalan lahja ihmiselle! Väitän, että *on ainakin jollain tapaa väärin jättää käyttämättä Jumalan antamat lahjat.* - Ajattelepa pariskuntia, jotka uskossa kasvaneina ovat oppineet lähimmäisen rakkautta perusteet kunnioittamisesta, välittämistä, huolehtimisesta, toisen surun omaksi ottamisesta, toisen iloon yhtymisestä... ([1.Kor.13](#)) Haluan maalata silmiesi eteen Jumalan tahdon luomistyöstään. Sinä, puoliso kanssasi olet Jumalan suunnitelma ja teidän tulee pitää toinen toisenne tarpeet ominanne. ([Room.12:13](#), [1.Kor.12:26](#).)

Uskon, että hengellisyys lähtee aidoimmillaan etenevänsä omasta sisimmästä saavuttaen aina vain kaukaisempia kohteita. Tarkoitan, että ihminen laittaa omat asiansa kuntoon Jeesuksen sovitustyössä ja

alkaa välittää Jumalan hyvyyttä eteenpäin, ensin perheessä puolisolleen ja lapsilleen, sitten ystäville, naapureille, seurakunnassa ja ehkä joskus lähetyksentällä aina maailman ääriin. On Jumalan tahto, että teemme hyvää toisillemme rakastaen ja kunnioittaen toisiamme. ([Ef.5:33](#)) Nähdessämme Raamatun tähtävän tähän ajallisen elämämme kohdalla, näemme tien onnellisuuteen ja tyytyväisyyteen. Hyvyydelle syntyy kuin kierre, jossa lopulta hyvä kohtaa itseäkin. ([1.Piet.3:9](#))



Jumalan antaessa ihmiselle seksuaalisuuden, on hyvä nähdä, kuinka suloista ja ihanaa siinä annettiin kahden ihmisen välille! ([Snl.13:19](#)) Siinä ei ole mitään pahaa tai väärää, että mies haluaa vaimoan ja vaimo miestään. Se on Jumalan tahto ja Hänen asettama asetus. Rakkaus on siis Jumalasta ([1.Joh.4:7](#)), mutta omahyväisyys, kovuus ja kylmyys ovat perkeleestä. - Muista tämä puoliso seurassa!

Pyhä vai paha? - Missä seksuaalisuus muuttuu pahaksi? Jumalan Sana opettaa avioliiton pyhydestä ja sen kunniaa pitämisestä seuraavasti:

"Avioliitto pidettäköön kunniaa kaikkien kesken, alkääkää saastuttako aviovuodetta, sillä Jumala tuomitsee haureelliset ja avionrikkojat." [Hebr.13:4](#)[*JKR]

- Raamatun ohje on hyvin selkeä samaa sukupuolta koskevissa asioissa ([1.Kor.6:9-11](#)), samoin kuin lähimmäisen vaimon himoitsemisessa ([5.Moos.5:21](#)). Samoin ihmisellä on lupa yhtyä vain ihmisen kanssa. ([3.Moos.18:23](#)) Synti on myös himoitseva katse. Jeesus itsekin opetti tästä hyvin voimakkain sanoin - verraten pelkkää katsettakin huorin tekemiseen! ([Matt.5:27-28](#))

Ajassa, jossa elämme, kohtaamme alastomuutta ja siveettömyyttä miltei kaikkialla. Ihmiset piehtarivat - kuka kenenkin kanssa, luullen, ettei millään ole väliä. Raamatun sana on kuitenkin muuttumaton, samoin, kuin itse Jumalakin ([Hebr.13:8](#)). Näemme seksuaalisen vääristymän ja rietastelun johtavan lopulta koko kansakunnan tuhoon. *"Luopuen luonnollisesta yhteydestä naispuolten kanssa miehet ovat samoin kiimoissaan syytneet toisiinsa"* ([Room.1:25-28](#)) Varmasti tutuun Raamatun kertomus näillä alueilla on Sodoma ja Gomorra. ([Juud.1:7](#)) Voimme lukea myös tapahtumista ennen vedenpaisumusta, kuinka ihmiset olivat villiintyneet ja elivät synnissä Jumalasta piittaamattomana ([Matt.24:38-39](#))

Yksi vaikeampia alueita seksuaalisuudessa on itsetyydytys. Siitä Raamattu ei anna selkeää ja suoraa opetusta. - Ehkä Raamatun ajan ihmiset pitivät ihmisen aikuistumiseen liittyviä asioita hyvin luonnollisina. *Puberteetti-ikä*än herääminen terveessä ihmisessä herättää kiinnostuksen näille alueille.

Ehkä lähtökohtaisesti tässäkin pitäisi muistaa *"synnin kaava,"* eli se, mitä synti todellisuudessaan on. Syntihän on ensinnäkin piittaamattomuutta Jumalasta, Hänen asetuksistaan ja tahdostaan. Sen lisäksi asia, mikä ei tuhoa, loukkaa tai pahenna kohdettaan, ei ole syntiä. - Synnin kohteina voimme nähdä Jumalan, luonnon, toisen ihmisen ja omaan itseensä kohdistuvat synnit.

Jos siis tältä pohjalta ajattelee itsetyydytystä, voimme nähdä, että sillä tekee pelkkää hyvää kohteelle, eli omalle itselle. Tällä ei tuhoa Jumalaa, luontoa eikä toista ihmistä, kuten ei itseäänkään.

Voidaan siis sanoa, että järjen käyttö on sallittua alueille, mihin ei ole liitetty selkeää sääntöä.

"Synti ei ole enää hallitseva teitä, koska ette ole lain alla, vaan armon alla." [Room.6:14](#)[*JKR]

– Miltei kaikki terveet ihmiset tekevät sitä. Vasta avioliitossa seksuaalisuus jaetaan puolison kanssa, jolloin seksuaalisuus saa parhaan täyttymyksensä. On kuitenkin muistettava, ettei Jumala antanut meille elämää ja ruumistamme pelkästään "rietastelua" varten. Lähtökohtaisesti olisi tarkoitus viettää pyhää ja siveää elämää:

*"Paetkaa haureutta. Kaikki muu ihmisen tekemä synty ruumiin ulkopuolella, mutta haureuden harjoittaja tekee syntiä omaa ruumistaan vastaan. Ettekö tiedä, että teidän ruumiinne on teissä olevan Pyhän Hengen temppeli? Tämän Hengen olette saaneet Jumalalta, ettekä te ole itsenne omat. Te olette kalliisti ostetut. Tuottakaa siis ruumiissanne Jumalalle kunnia!" 1.Kor.6:18-20[*JKR]*

Toisin sanoen, elämämme keskellä tulisi muistaa Luojaa ja Hänen tarkoituksensa. Vaikka omaamme ruumiissamme seksuaalisuuden kaikkien muiden tuntemustemme lisäksi, voimme asettaa itsemme luonnollisella tavalla Jumalamme eteen. Hän on meidät tehnyt ja Hän tietää, millaista tekoa olemme. Ei kaikei, Hän ole kiusatakseen sinua, jättänyt sinuun näitä ihania ominaisuuksia!



Hyväksi käyttö on myös suuri ihmiskunnan ongelma, mutta myös "pahaksikäyttö." – Kuinka paljon puolisoa voikaan kiristää tietäessään hänen tarpeensa! On niin helppo kieltää toiselta tarvitsemaansa, milloin minkäkin verukkeen tai syyn takia. Tällainen ei kuitenkaan ole kristillistä käytöstä, se on *perkeleellistä* kiusantekoa, josta *saatana* nauttii ihmisten keskellä. Se on pahan kostamista pahalla!

"Älä anna pahan itseäsi voittaa, vaan voita sinä paha hyvällä." Room.12:21 [KR33/38]

Tällaisiin tilanteisiin päätyy usein hoitamaton ihmis-suhde. Puuttuu tahto rakastaa aidosti, ja muistanet varmaan, kuinka Raamattu kieltää siinä ohessa yhdyselämän lopettamisen!

Älkää keskeyttäkö yhdyselämääne, paitsi ehkä yhteisestä sopimuksesta joksikin aikaa, jotta voitte keskittyä rukoukseen; palatkaa sitten taas yhteen. Muutenhan Saatana pääsee kiusaamaan teitä, kun ette kuitenkaan pysty hillitsemään itseänne. 1.Kor.7:5[KR-92]

Toki kunkin pariskunnan tulee löytää sopiva määrällinen suhde, mikä tyydyttää parhaiten molempia osapuolia. Miehen tulee rakastaen kunnioittaa vaimoaan ja samoin vaimon miestänsä. Siinä on avain

onneen. Onnetonta liittoasi katsellessasi, mieti, oletko hoitanut *esimerkiksi* yhdyselämää tyydyttävästi puolisoosi nähden? Ja toisaalta, halutessasi pitää puolisoosi itselläsi, ole hänelle hyvä. Tuskin tyytyväinen ihminen havittelee vieraan seuraan?

*"Haureuden syntien välttämiseksi olkoon kuitenkin kullakin miehellä oma vaimonsa, ja kullakin naisella aviomiehensä." 1.Kor.6:19[*JKR]*

Liitosta Jumalan kanssa, voimme ottaa oppia myös avioliittoihimme. Muistanet varmaan myös, kuinka Hän, joka tahtoi ihmisen omakseen, rakasti ensin! (1.Joh.4:19) Ajatellessasi puolisoosi heikkouksia, huonoa käytöstä ym. ominaisuuksia, muista kuitenkin, että sinun tehtäväsi on rakastaa ensin ja osoittaa sitä jopa *uhrautumalla*. Se on Jeesuksen opettama kristillisen rakkauden perusta. Se on pyyteetöntä, mutta hellää Jumalan tahtomaa rakkautta. Teemme siis väärin ja syntiä, ellemmme välitä omahyväisyydessämme toinen toisistamme. Tehtävämme on tehdä hyviä tekoja toisillemme.

*"Kärsikää toisianne rakkaudessa ja antakaa toisillenne anteeksi, milloin jollakin on moitetta toista vastaan. Kuten Herra on antanut teille anteeksi, niin tekin antakaa. Yli kaiken tämän pukeutukaa rakkauteen, joka on täydellisyyden side." Kol.3:13[*JKR]*

Puhdas sydän on avain rakkauteen. Tiedämmehän Jeesuksen puhdistavan ihmis-sydämen omalla Verellä ja sitten Hän tahtoo täyttää meitä Pyhyyden Voimalla. Saamme myös lukea sanasta, kuinka rakkaus on vuodatettu sydämiimme Pyhän Hengen kautta. (Room.5:5) Jumalassa onkin ainut ja aito rakkau-den lähde ja voima!

*"Puhdistakaa sielunne totuuden kuuliaisuudessa vilpittömään veljesrakkauteen ja rakastakaa toisianne hartaasti puhtaasta sydäimestä." 1.Piet.1:22[*JKR]*

Jumala on lahjoittanut sinulle kauniin elämän. Elä se täysillä, nauttien kaikesta sulasta hyvydestä, mitä Hän on sinulle suonut! Hän auttaa sinua ja ohjaa aina virvoittavien vetten tykö! *Omista itsellesi; Psalmi 23.*

*"Kuinka kaunis olet, kuinka suloinen, sinä rakkaus, riemuinesi! Lau.1.7:6[*JKR]*

Pasi Kallio (Sohjohtaja/nettityöntekijä, Seinäjoen helluntaiskr.)